REPUBLIKA E SHQIPERISIE
BASHKIA ROSKOVEC

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

Nr.&’fl l:{ prot Roskovec, mé QJ Oé 2024

 PROJEKT-VENDIM
o
R/ DATEY] _0/c2024

“PER NDR YSHIMIN E EMER TIMIT TE DISA RRUGEVE DHE EMERTIMIN

SHESHEVE NI BASHKINE ROSKOVEC”

Ng mbéshte;(je t& ligjit nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjes Vendore”, neni 54 shkronja 1l),
té ligjit nr. 9270 daté 29.07.2004 “Pér Sistemin e Adresave’ (i ndryshuar), neni 3,neni 4/1 pika
[,neni 5 dhe neni 6: oo

Ju paragesim pér diskutim e miratim,

e Njésia Roskovec o
- Rruga me emé&rtimin rrugai‘e “Kanalit ” t& ndryshohet me emértimin rruga “Dyle
- Rroga me emértimin “Bragallarét “ ne fshatin Jagoding t& ndryshohet me emértimin ¢
rruga “Brace Kapo » '

e Njesia Administrative Kuman'

- Rruga me eménirﬁin “Kaéeli “ ne fshatin Marinéz t€ ndryshohet me emé&rtimin rruga
“Nasi Mita ” I -

- Paragesim pér emritimin E sheshit qé ndodhet n& hyrje t& lagjes s& kodrés né fshatin
Marinéz me emrin sheshi © Mihal Poshnjari »
e Njesia Administrative Kurjan

- Rruga me emfe'i*tiniin “Metohu “ ne fshatin Kurjan t€ ndryshohet me emé&rtimin rruga
“Alash Metohu ” - :
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Emrat e propozuar pér miratimin e rrugéve plotésojné kriteret ligjore pér emértimin e njé

rruge sepse: ' -

- Emrat e propozuar jan& 18 personaliteteve t& degjuar né komunitet.

- Personat kang ndérruar jeté.

- Kéto emértime jané unike dhe nuk jané pérdorur pér emertime t€ tjera n& pjes¢ t&
territorit t& bashkisé Roskovec.

NE& rast miratimi t& kétij, proje'kt-vendimi né Késhillin e Bashkisé, pér zbatimin e tij ngarkohet
Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit t& Territorit dhe Zyra e (sendjes Civile Roskovec

)

Konceptot : E.Kocaqi;:‘.i"' J
Miratoi: E.Hoxha \\!\
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